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CONSULTAS V

Pregunta 14)

En la visita no vimos cuales eran las pilastras deterioradas del balcén, nos podrian
decir de qué se trata y cuales son?

Respuesta 14)

No se deberd cotizar este trabajo.

Pregunta 15)

Segln memoria particular del Hogar Laureles en alcance de los trabajos sanitarios,
hace referencia a conectar la nueva cometida a tanque existente (pag. 10) pero en la
pagina posterior hace mencidn a que se retirara el tanque de agua existente y se
redistribuird el abastecimiento de forma directa de ose, cual tomamos como valido?
Y de hacerse directo, que sucede si la presién de ose no da para abastecer todos los
servicios de forma adecuada?

Respuesta 15)

Se suministrard y colocara Depdsito de Reserva de 1100 Its. UNIT. La cafieria exterior
serd en acero inoxidable, el abastecimiento al tanque subira en cafio de %2” y la
distribucién en cafio de 1 }4”.




